HID 04 (1977) - ISSN: 0210-7716  ISSN-e: 2253-8291
https://dx.doi.org/10.12795/hid.1977.104.09

Coleccién diplomética de Vermudo-111, rey de Leén

autem 17 concedimus tibi eadem 8 uilla /° ab omni integritate, tam de per-
filiatione quam etiam de fegalengo, quam etiam et de comitato . Infra ipsos
terminos absque alicuizs dominatione et omines, qui ibidem sunt ‘abitantes /
uvenerint ad abitandum, ad uestram concurrant ordinationen et reddant uobis
obsequium secundum solitum 2 abuerunt ad genitores 2! - uel ad- abios 2
nostros; et illos omines, qui ® ibidem noluerint / abitare, exeant inde sicut
alii ingenui et relinquant illas ereditates iuri uestro 2 ut de eas facias quod
tua extiterit uoluntas 25, abeas ipsa uilla et possideas tu et filii /° tui et omni
progenie uel posteritas tua. Et non permitimus in eader uilla nulla fiscalia
regis introyre 2 neque 2 pro omicidio nec fossataria neque rauso® neque
deuitum nec / capitale, set sanam et intemeratam post uestram parten per-
maneat; et relinquas 2 eam cui uolueris; et damus tibi lizenciam faciendi ex
ea quod tua extiterit uolumrtas; et neminem / ordinamus qui 30 tibi ibidem
disturbationem faciat uel inmodice; ab omni integritate tibi eam concedimus,
tam ereditates cultas ! uel incultas, quam etiam 3 generis 3 arborum * fruc-
tuosas 35 /'? uel infructuosas, montes, fontes, pratis, pascuis, paludibus, aquis
aquarum %, accessum uel regressum; adfirmamus eam tibi propter tuum fi-
delen serbitiuzz que nobis fecisti. Et pro ¥ confirmandam hanc ® / scriptu-
ram, accepymus de te kauallo colore maurizello 3 ualente solidos ¥ D # et ac-
cipitre 2 mutato ** I optimo, ita ut de odie die uel tempore sit ipsa uilla
de juri nostro / abrasa et in tuo iure uel dominio sit tradita ¥ adque concessa.
Et si aliquis omo uiuenterz ¥ super terra hunc factum nostrum uel scripturam
nostram disrumpere uoluerit, quisquis fuerit qui talia /' comiserit, pariet
omnia quod in carta resonat in duplo uel triplo a parti uestre. Et hunc scrip-
tumz sit stabilitum in omni rouore et perpetua firmitate.

Notum die quod erit VIII® idus augustas %6 / era I*'LXVIIII®,

/ Ueremudus, rex, prolis Adefonsi principis, in hanc carta manu mea
conf. (monograma) [ Vrraca regina, Garseani regis filia, conf. (mono-
grama).

17. autem] eam d. 33, generis] generas b.

18. eadem] tablen d. 34. arborum] arbore 4.

19. comitato] comita d. 35. fructuosas] fructuoses d.

20. solitum] scitum d. 36. aquarum] aquariis d.

21. genitores] genitres 4. 37. pro] propter d.

22. abios] debios 4. 38. hanc] anc 4.